[image: ]

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISP. DE LICITAÇÃO Nº 001/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guiricema, CNPJ: 26.141.093/0001-68

CONTRATADA: JMS Assessoria e Consultoria Ltda EPP, CNPJ nº 07.795.128/0001-38
[bookmark: _GoBack]
OBJETIVO: Contratação de empresa/pessoa jurídica para prestação dos serviços técnicos especializados na elaboração, organização e realização de concurso público.

               FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93;

VALOR CONTRATUAL R$: 7.000,00 (sete mil reais).

      RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 a Dispensa de Licitação nº 001/2018, para que surta seus legais e necessários efeitos jurídicos.

Guiricema/MG, 15 de outubro de 2018.

José Teixeira Rodrigues Junior
Presidente da Câmara Municipal

_____________________________________________________________________________
Praça Cel. Luiz Coutinho, nº 13, Centro – Guiricema/MG – CEP 36.525-000
Telefone: (32) 3553-1165 – Email: camaradeguiricema@gmail.com
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA V.

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 26.141.093/0001-68